Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

Приказ

01.09.2023

г. М агнитогорск

о создании рабочей группы ВСОКО в 2023-2024 уч. году

В целях выполнения требований п.п. 13. п.З. ст.28 Федерального закона от
29.12.2012 г. № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению
функционирования внутренней системы оценки качества образования в
профессиональной образовательной организации, руководствуясь Уставом ГБОУ ПОО
«Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко», на основании
решений цикловых комиссий колледжа (протоколы ЦК от 31.08.2023 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы ВСОКО на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

2. Назначить руководителем рабочей группы ВСОКО методиста Башкирову О.А.

3. Рабочей группе в срок до 07.09.2023 года составить и представить на утверждение
План работы ВСОКО на 2023-2024 уч. год (Отв. -  О.А. Башкирова).

4. Установить срок проведения заседаний рабочей группы ВСОКО -  2 неделя каждого
месяца.

5. Производить ежемесячно с 01 сентября 2023 года по 28 июня 2024 года в
соответствии с Положением об оплате труда Колледжа, в размерах, порядке и условиях
применения стимулирующих и компенсационных выплат (доплат, надбавок, премий и
прочих выплат) оплату членам рабочей группы ВСОКО в размере 2000 рублей из средств
областного бюджета следующим педагогическим работникам:

1 Алексеевой Оксане Павловне -  преподавателю;
2 Жигаловой Анне Константиновне -  мастеру производственного обучения;
3 Каминской Елене Александровне -  преподавателю;
4 Назаровой Виктории Владимировне -  преподавателю;
5 Раевской Надежде Владимировне -  преподавателю;
6 Рогалевой Екатерине Владимировне -  мастеру производственного обучения;
7 Романенко Светлане Владимировне -  преподавателю.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УМР
О.В. Лихонину

Директор О. А. Пундикова

С приказом ознакомлены:

Лихонина О.В. Г\

Хрипункова Т.А.

Башкирова О.А.

Алексеева О.П.

Жигалова А.К.

Каминская Е.А.

Назарова В.В.

Раевская Н.В.

Рогалева Е.В.

Романенко С.В.

оЛшрои Of-

■у (подпись, дата)

'п о дп и с ь , дата)

с 4 01.03. АЗ
юддодо&га)

пата̂

^по д п ись  дата)

^поА йись, дата)

'  (подпись, дата)

(И . 0 9  JjD 4  3
п ись , дата)

Z fP / о
(подпись, дата)

Приложение к приказу 1
от « 01 » сентября 2022 г.

УТВЕРЖДАЮ:
ГМ' г -  "Hill. ■" - ____  У  ) м т к

О.А. Пундикова

СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ВСОКО В 2023-2024 УЧ. ГОДУ

1) Башкирова Ольга Александровна -  методист, руководитель рабочей
группы ВСОКО;

2) Алексеева Оксана Павловна -  преподаватель;
3) Жигалова Анна Константиновна -  мастер п/о;
4) Каминская Елена Александровна -  преподаватель;
5) Назарова Виктория Владимировна -  преподаватель;
6) Раевская Надежда Владимировна -  преподаватель;
7) Рогалева Екатерина Владимировна -  мастер п/о;
8) Романенко Светлана Владимировна -  преподаватель.